ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА
«16» апреля 2009 г.
Уважаемые господа!

Муниципальный Заказчик: Администрация Сосновоборского городского округа (188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д.46, e-mail: atany@meria.sbor.ru, www.sbor.ru;    тел.: (813 69)2-97-40)
настоящим извещает о приостановлении размещения заказа путем проведения торгов  в форме открытого конкурса на право заключить муниципальный контракт на разработку рабочего проекта и создание системы внешнего видеонаблюдения в г.Сосновый Бор Ленинградской области до рассмотрения Комиссией Ленинградского УФАС России жалобы на действия Заказчика по существу и принятия решения.
Основание: письмо Ленинградского УФАС России от 15.04.2009 г. № 03/748.
Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                              Д.В.Пуляевский